
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Глинковский районный 
краеведческий музей» муниципального образования «Глинковский район» 

Смоленской области

Приказ №11

от 22 марта 2023г.

О предоставлении льгот

семей мобилизованных
многодетным семьям

1 раз в месяц (третья

В целях оказания всесторонней поддержки членам 
граждан, семей участников СВО, а также 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Предоставлять льготные посещения учреждения 
суббота месяца) членам семей мобилизованных граждан, семей участников 
СВО, а также многодетным семьям.
2. Исполнения приказа оставляю за собой.

Л» п и н к о й г.”*0* 4->

Е.Н.Конкина


